lorum-

Luc. 2. *lorumq; prima? v. fieret mater, nata, sponsa Patri. Et vnde hoc mihi vt veniat mater Domini mei ad me?*

Verum à quo didicerat virginem matrem? docuerat qui impleuerat, & quem circumferebat vtero *benedicta illa inter mulieres.* Vt nihil iam nouum, si exultet in gaudio infans. Nam si vno oculorum iactu potuit videre Elisabeth virginem, & Domini matrem, quanto potiore iure videret Dominum; de quo illud Angeli ad

Luc. 1. *Zachariam: Erit magnus coram Domino: & vinum & siceram non bibet, & Spiritu sancto replebitur adhuc ex vtero matris suae: & multos filiorum Israel conuertet ad Dominum Deum ipsorum: & ipse praecedet ante illum in spiritu & virtute Eliae, vt conuertat corda patrum in filios, & incredulos ad prudentiam iustorum, parare Domino plebem perfectam. Vidit & exultauit gaudio plenus, Spiritu sancto plenus, Angelus factus noui testamenti, praecursor Domini,*

mini, de quo illud legimus: Ipse est, ^{Ioan. I.}
 qui post me venturus est, qui ante me fa-
 ctus est: cuius ego non sum dignus vt sol-
 uam eius corrigiam calceamenti. Et de
 quo illud vicissim Domini discimus:
 Hic est de quo scriptum est: Ecce ego mitto ^{I. c.}
 Angelum meum ante faciem tuam, qui ^{II.}
 preparabit viam tuam ante te. Amen dico
 vobis, non surrexit inter natos mulierum
 maior Iohanne Baptista. Vt nihil iam
 miremur magnitudinis & gratia-
 rum prærogatiuam. Nec alia magis
 trita, nec certior ad excelsa via est,
 quàm ab humili magna ordiri. Hinc
 illud Augustini: *Altus est Deus. Erigis*
te, & fugit à te; humilias te, & descendit
ad te. Quare hoc? quia excelsus est, & hu-
milia respicit, & alta de longè cognoscit.
Humilia de proximo respicit, vt attollat:
alta, id est, superba, de longè cognoscit, vt
deprimat. Quis proinde non meritò
arbitretur ideo à Domino dictū? Non ^{Matt.}
surrexit inter natos mulierū maior Ioanne ^{II.}
Baptista; quòd rogat, esétne Messias
 respon-

- Joan. 1.* respondisset, Non sum dignus vt solvam
 eius corrigiam calceamenti. Eadem ha-
 bes in virgine nostra, cum audisset,
Luc. 1. Benedicta tu inter mulieres, reddidit vt
 ingenti plena fiducia, ita & submis-
 sionis verba plenissima, Magnificat a-
 nima mea Dominum, & exultauit spiri-
 tus meus in Deo saluari meo: sub exult
 lætitię causam. Quia respexit humilita-
 tem ancilla suæ. Ecce enim ex hoc beatam
 me dicent omnes generationes. ô si & ex-
 ultet hic spiritus meus in Deo salu-
 tari meo! & in nulla re alia vltra mar-
 gines, vt concessos naturæ fines, læ-
 tabundus exultet quàm in eo! pro-
 cul caro & sanguis, gloria & hono-
 res. Exultabat in illis qui dicebat a-
Luc. 12. nima suæ, Habes multa bona posita in an-
 nos plurimos: requiesce, comede, bibe, epu-
 lare. Et audiit à Domino: Stulte hac
 nocte animam tuam repetent à te: que an-
 tem parasti cuius erunt? exultauerat a-
Luc. 16. lius, qui induebatur purpura & bysso: &
 epulabatur quotidie splendide; & incla-
 mat